
„Maga a menny Istene
ad nekünk sikert,
és mi az Ő szolgáiként
kezdjük el az építést.”

Nehémiás 2,20a
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Mindnyájuk lelkét arra indí-
totta az Isten, hogy menjenek
el, és építsék fel az ÚR házát
Jeruzsálemben. Ezsdrás 1,5b 

A hazatérők�
a templommal kezdik�

az építést

Mert Ezsdrás szívből törekedett
arra, hogy kutassa és teljesítse
az ÚR törvényét, és tanítsa Izrá-
elben a rendelkezéseket és dön-
téseket. Ezsdrás 7,10

Én pedig megerősödtem, mert Is-
tenemnek, az ÚRnak a hatalma
volt velem (mondta Ezsdrás).
Ezsdrás 7,28b

10 Az építők tehát lerakták az ÚR
templomának az alapját, és odaállí-
tották a papokat szolgálati öltözet-

ben harsonákkal, meg a lévitákat,
Ászáf fiait cintányérokkal, hogy di-
csérjék az URat, Izráel királyának,

Dávidnak az előírása szerint. 11 Éne-
keltek, dicsérve és magasztalva az

URat, mert jó, mert örökké tart sze-
retete Izráel iránt. Az egész nép

pedig nagy örömujjongásban tört ki,
dicsérve az URat azért, hogy lerak-

hatták az ÚR házának az alapját.
12 Sokan az idősebb papok, léviták és

családfők közül, akik még látták az
első templomot, hangosan sírtak,

amikor szemük láttára rakták le
ennek a templomnak az alapját,

sokan pedig hangosan ujjongtak, és
örvendeztek, 13 úgyhogy a nép közül

senki sem tudta megkülönböztetni
az örömujjongás hangját a sírás

hangjától, mert a nép igen hangosan
ujjongott, és messzire hallatszott a

hangja. Ezsdrás 3,10-13
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Lelki�táplálék�2.:

• Izráel népének Kr.e. 587-ben fog-
ságba kellett mennie Babilóniába,
mert elhagyták az Urat, aki mindig
csodálatosan vezette őket.

• A fogság hetven évig tartott. Akik
hazatérhettek, tudták, hogy ez csak-
is Isten kegyelméből történhet, és
nagyon hálásak voltak.

• Ezután Istenre figyelve akartak él -
ni. A lerombolt Jeruzsálem újjáépí-
tését is a templom felépítésével
kezdték.

• Mi is sokszor elfeledkezünk Isten-
ről, és úgy éljük mindennapjainkat,
hogy nem is tudjuk, mennyire szeret
minket.

• Ez a néhány nap kivételes lehető-
ség arra, hogy észrevegyük: Isten
velünk van, meg akar minket szólí-
tani.

• Fontos, hogy odafigyeljünk Rá, ak -
kor is, amikor az Ő Igéje szól, és
akkor is, amikor mi keressük Őt.

6 (Ezt mondta Ezsdrás:) Istenem! Szégyenkezem és pirulok, amikor föleme-
lem arcomat hozzád, Istenem, mert bűneink elborították fejünket, és vét-
künk az égig növekedett. 7 Őseink idejétől fogva mind a mai napig nagy
vétekben vagyunk, és bűneink miatt jutottunk királyainkkal és papjainkkal
együtt más országok királyai kezébe, fegyverre, fogságba, prédára és arcunk
szégyenére, ahogyan ma is van. 8 Még csak rövid ideje annak, hogy megkönyö -
rült rajtunk Istenünk, az ÚR, mert megengedte, hogy maradjanak közülünk
megmenekültek, és adott nekünk egy talpalatnyi földet szent helyén, földe-
rítette tekintetünket Istenünk, és hagyta, hogy egy kissé feléledjünk szolga-
ságunkban. 9 Mert szolgák vagyunk, de Istenünk szolgaságunkban sem hagyott
el bennünket. Kiterjesztette ránk a perzsa királyok szeretetét, és megen-
gedte, hogy feléledve fölemelhessük Istenünk házát, hogy helyreállítsuk azt
romjaiból, és védőfalat adott nekünk Júdában és Jeruzsálemben. Ezsdrás 9,6-9

Izráel népe: A tábor népe:
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Maga a menny Istene ad 
nekünk sikert, és mi az ő szol-

gáiként kezdjük el 
az építést. Nehémiás 2,20a

• Nehémiás nem volt ott az első ha-
zatérők között, de amikor meghal-
lotta, milyen nehéz helyzetben
vannak az otthoniak a romos Jeru-
zsálemben, sírni, böjtölni és imád-
kozni kezdett értük. Nagyon fontos
volt neki a népe, és tudta, hogy
egyetlen helyes út létezik számukra:
az Isten útja.

• Isten meg is segítette Nehémiást,
a babiloni király szívét arra indítot -
ta, hogy elküldje őt Jeruzsálem fel-
építésére. 

• Nehémiás komolyan segíteni a kart,
és teljesen Isten útján akart járni.
Mikor megérkezett Jeruzsálembe,
nem a pihenést választotta, hanem
felmérte, hogy mit kell ten ni. Ké-
sőbb sem a kényelmet nézte vagy a
hatalmát (ő volt a helytartó), hanem
együtt dolgozott az egész néppel.

• Te is járhatsz Isten útján. Csak ez
az út vezet az igazi, az örök életre.
Nem könnyű út, de biztos, hogy nem
tévedsz el rajta, mert Ő fogja a ke-
zedet. Imádságban fordulhatsz
Hozzá, az Ő szavát pedig a Szent-
írásban találod meg. Vezetését és
segítségét az életedben tapasztal-
hatod meg. Ma a Szentlélek Isten
van velünk itt a földön, Ő indít meg-
térésre, Ő érteti meg velünk az
Igét, Ő újít meg, Ő vigasztal , erő-
sít, Ő ad áldást és lelki ajándéko-
kat.

Olvasd el Nehémiás könyve 1. és

2. részét, valamint az 5,14-19-et!

Nehémiás: én, te, ő:



Nehémiás imádságának részlete:

5 és ezt mondtam: Ó URam, mennynek Istene, te nagy és fé-
lelmes Isten! Te hűségesen megtartod a szövetséget azokkal,
akik téged szeretnek, és parancsolataidat megtartják.(…)
8 Emlékezz vissza arra az ígéretre, amelyet kijelentettél szol-
gádnak, Mózesnek: Ha ti hűtlenek lesztek, én elszélesztelek
benneteket a né pek közé. 9 De ha megtértek hozzám, meg-

tartjátok parancsolataimat, és teljesítitek azokat: még ha az ég szélén lennének is
azok, akiket eltaszítottam közü  letek, onnan is összegyűjtöm és elviszem őket arra
a helyre, amelyet kiválasztottam, hogy ott legyen nevemnek lakóhelye. 10 Hiszen a
te szolgáid ők, és a te né ped, akiket megváltottál nagy erőddel és hatalmas kezed-
del!

Rövid kortörténet
Ezsdrás és Nehémiás könyvének történeti kerete nagy vonalakban a következő: 

Jeruzsálem eleste Kr.e. 587-ben, és azt követően a lakosság nagy részének deportá-
lása Júda pusztulását jelentette. Szűk 50 évvel később, 539-ben, Círusz perzsa király
leigázta Babilont. A perzsák engedékeny valláspolitikát folytattak, fontosnak tartot-
ták, hogy minden istenhez imádkozzanak a nagy királyért és birodalmáért. Így enge-
délyezte Círusz a deportált Júdaiaknak a hazatérést, azzal a kinyilvánított céllal,
hogy Jeruzsálemben megszervezzék a templomszolgálatot. Rendeletére 538-ban visz-
szatért a Júdaiak első csoportja Jeruzsálembe, és ott a legnagyobb nehézségek kö-
zepette újraépítette a templomot. Erről számol be Ezsdrás könyvének első 6 része.
Kerek 80 év múlva jön csak a Júdaiak egy másik csoportja Jeruzsálembe. A pap és
írástudó Ezsdrás vezeti őket, akinek a perzsa király, Artahsaszta megbízásából az ál-
dozati szolgálat szabályszerű végrehajtásáról és a nép Mózes törvénye szerinti élet-
éről kell gondoskodnia. Ezsdrás külön célja, hogy véget vessen a zsidók és az ország
más vallású lakosai közötti házasságoknak, és íly módon Isten népét tisztán őrizze
meg. Ezekről az eseményekről számol be Ezsdrás könyvének 7-10. része. Ezsdrás át-
települése után 13 évvel a perzsa király engedélyezi egy igen magasrangú udvari hi-
vatalnoknak, a júdai Nehémiásnak, hogy Jeruzsálembe menjen, és helytartónak
nevezi ki őt. Ahogy Ezsdrás az istentiszteleti élet újjáépítésével és a jogi renddel
foglalkozott, úgy Nehémiás Jeruzsálem külső újjáépítésével, mindenekelőtt pedig a
városfallal törődik. Erről van szó Nehémiás könyvének 1-7. részében. Nehémiás Ezsd-
rással közösen egy sor reformot hajt végre és új stabilitást ad az országnak. Erről
számol be a 8-13. rész.

Te is leírhatod imádságodat, ahogyan Nehémiás is tette. Így még joban át tudod gondolni.
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Hiszen a te szolgáid ők, és a te
néped, akiket megváltottál

nagy erőddel és hatalmas ke-
zeddel! Nehémiás 1,10

Te mégis sok esztendőn át türelmes
voltál irántuk, és lelkeddel, prófé-
táid által intetted őket, de ők nem

figyeltek. Ezért más országok népei-
nek a kezébe adtad őket. Nagy ir-
galmaddal mégsem semmisítetted

meg, és nem hagytad el őket, mert
kegyelmes és irgalmas Isten vagy.

Nehémiás 9,30-31

9 Ellenségeink meghallották, hogy meg-
tudtuk tervüket, és így Isten meghiúsí-
totta azt. Mi pedig mindnyájan vissza  -
tértünk a várfalhoz, mindenki a maga
mun  kájához. 10 Attól a naptól fogva legé-
nyeimnek csak a fele végezte a munkát,
a másik fele dárdával, pajzzsal, íjjal és
páncéllal volt fölfegyverkezve. A vezetők
pedig ügyeltek Júda egész népére. 11 A
vár fal építői, a teherhordók és a rakodók
egyik kezükkel a munkát végezték, a má-
sikkal pedig a kopját tartották. 12 Mind-
egyik építőnek a derekára volt kötve a

kardja, úgy építet-
tek. A kürtös pedig
mellettem volt.
13 Ak kor ezt mond-
tam az előkelők-
nek, az elöljá rók-
nak és a nép többi
részének: A munka
sok, és nagy terüle-

szerd
a,

július 8
.

ten folyik, és mi a várfalon elszéled ve,
messze vagyunk egymástól. 14 Ezért bár-
hol vagytok, ha a kürt hangját halljátok,
gyűljetek ide hozzánk. Istenünk harcol
értünk! 15 Így végeztük a munkát, miköz-
ben az emberek fele dárdával volt föl-
fegyverkezve, hajnalhasadástól a csil -
lagok feljöttéig. 16 Ugyan  akkor azt is
megmondtam a népnek, hogy mindenki
bent töltse az éjszakát Jeruzsálemben a
legényével együtt, és éjjel őrködjenek,
nappal pedig dolgozzanak. 17 Sem én, sem
rokonaim, sem legényeim, sem az őrsze-
mélyzet, amely engem kísért, nem ve-
tettük le ruhánkat; még a vízhez is
mindenki kopjával ment. Nehémiás 4,9-17

Lelki�táplálék�1.:



66 Az egész gyülekezet összesen negyven-
kétezer-háromszázhatvan fő volt, 67 azon-
kívül hétezer-háromszázharminchét rab -
szol ga és szolgálóleány, meg kétszáz-
negyvenöt énekes és énekesnő. 68 Volt
négyszázharmincöt tevéjük és hatezer-
hétszázhúsz szamaruk. 69 A családfők egy
része adakozott az építkezésre. A királyi
helytartó ezer aranydrahmát adott át a
kincstárnak, meg ötven hintőedényt és
ötszázharminc papi köntöst. 70 Néhány
csa ládfő húszezer aranydrahmát és két-
ezer-kétszáz ezüstminát adott az építke-
zés költségeire. 71 A nép többi része pedig
húszezer aranydrahmát, kétezer ezüst-
minát és hatvanhét papi köntöst adott.
72 A papok, a léviták, a kapuőrök és az
éne kesek, a köznépből valók és a temp-
lomszolgák, tehát egész Izráel letelepe-
dett a városokban. A hetedik hónap be áll-
tával már városaikban laktak Izráel fiai.
Nehémiás 7,66-72

Lelki�táplálék�2.:

• Már beszéltünk róla, hogy Izráel
népe visszatérhetett a hetven éves
babiloni fogságból, és újra odafor-
dultak Urukhoz, Istenükhöz.

• Isten megőrizte őket a fogságban
is, és hazavezetve megáldotta épít-
kezésüket is, mert nagyon szerette
őket.

• Amióta Jézus Krisztus itt járt a föl-
dön, és meghalt majd feltámadt min-
den emberért: érted is, azóta mi is
hozzátartozhatunk az Ő választott né -
péhez. Beletartozhatunk Isten gyer-
 me keinek gyülekezetébe, akiket Ő
nagyon szeret. 

• Ezen kívül még mindenki beleszü-
letik egy népbe is. Mi itt a táborban
legtöbben magyarnak születtünk. Is-
tennek ezzel is terve van. Meg kell
őriznünk minden értéket, amit Is-
tentől kaptunk: magyarságunkat is!
Ha az Isten választott népéhez tar-
tozunk, akkor fontos számunkra,
hogy a mi népünkből is minél többen
az Úrhoz tartozzanak. • Mit hiszel az egyetemes keresz -

 ty én anyaszentegyházról?

Hiszem, hogy Isten Fia a világ kezde-
tétől fogva annak végéig az egész em-
beri nemzetségből, Szentlelke és
igéje által, az igaz hit egyességében
magának egy kiválasztott gyülekeze-
tet gyűjt egybe, azt oltalmazza és
megőrzi. És hiszem, hogy annak én is
élő tagja vagyok, és örökké az is ma-
radok. (Heidelbergi Káté 54. kérdése)

Te mégis sok esztendőn át türelmes
voltál irántuk, és lelkeddel, prófé-
táid által intetted őket, de ők nem
fi gyeltek. Ezért más országok népei-
nek a kezébe adtad őket. Nagy irgal-
maddal mégsem semmisítetted meg,
és nem hagytad el őket, mert ke-
gyelmes és irgalmas Isten vagy. 

Nehémiás 9,30-31

Választott nép / népünk:



Isten��fegyverzete

• derekunkra az igazságszeretet öve

• mellünkre a megigazulás páncélja

• lábunkra a békesség evangéliuma hirdetésének saruja

• kezünkbe a hit pajzsa, amellyel kiolthatjuk a go-
nosznak minden tüzes nyilát

• fejünkre az üdvösség sisakja

• és ami talán a legfontosabb: a lélek
kardja, amely az Istennek beszédecsüt

örtö
k,

július 
9.
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Végül pedig: erősödjetek meg
az Úrban és az ő hatalmas ere-
jében. Öltsétek magatokra az
Isten fegyverzetét, hogy meg-
állhassatok az ördög mesterke-

déseivel szemben. 
Efézus 6,10-11

Lelki�táplálék:

Olvasd el Nehémiás könyve 4., 5.
és 6. részét!

Mert a mi harcunk nem test és
vér ellen folyik, hanem erők és
hatalmak ellen, a sötétség vilá-
gának urai és a gonoszság lelkei
ellen, amelyek a mennyei magas-
ságban vannak. Efézus 6,12

A várfal építői, a teherhordók és
a rakodók egyik kezükkel a mun-
kát végezték, a másikkal pedig a
kopját tartották. Nehémiás 4,11

Az Efézus 6alapján



• Az építkezők egy csöppet sem
csüggedtek, amikor a környező
népek ellenük fordultak, és meg
akarták akadályozni a munkát. Még
az sem állította meg őket, hogy né-
hány gazdag elöljáró kihasználta a
szegényebbeket.

• Nagy odaszánással, lelkesedéssel
dolgoztak és védekeztek, mert tud-
ták, hogy velük van a hűséges Úr.

• Mi sem keseredhetünk el, ha a
dolgok nem úgy mennek, ahogyan
mi elképzeltük.

• A lényeg, hogy mindig Isten akara-
tát keressük, és ne a magunk feje
után menjünk. Akkor az akadályok
és nehézségek nem fognak leküzd-
hetetlennek tűnni, mert maga Isten
harcol értünk.

• Soha ne a felebarátodat vagy egy
másik népet tekints ellenségednek,
hanem a gonoszt, aki ellenségessé
teszi őket.

Izráel népe: A tábor népe:

�
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Dávidé. Áldott az ÚR, az én kő-
sziklám, aki harcolni tanítja

kezemet, hadakozni ujjaimat.
Jótevőm és erősségem, váram

és megmentőm ő, pajzsom,
akihez menekülhetek.

Zsoltárok 144,1-2

bűnvallás
örömünnep

hálaadás

Lelki�táplálék:

Olvasd el Nehémiás könyvének
következő részeit: 6,15-16; 8.;
9.; 10. rész

Miután felépült a templom és a
várfal,az egész nép őszintén
megvallotta bűneit, hogy sokszor
elhagyták az Urat, pedig Ő min-
dig vezette őket. Ezután felolvas-
ták a törvényt, és fogadalmat
tettek a megtartására.

Mi, akik az újszövetségben élünk,
tudjuk, hogy ez csakis az Úr
Jézus Krisztusban lehetséges. Ha
befogadjuk Őt a szívünkbe, és hi-
szünk abban, hogy az Ő áldozatá-
ért lehet egyedül örök életünk,
akkor mi is az Isten gyermekei le-
hetünk.

�



• Nehémiás hitének forrása:
tudja, hogy a nagy és félelmetes
Isten mindent meg tud tenni. 

• Nehémiás szemét Istenre
emeli: akinek színe elé járul. Is-
tenre figyelve fölébred hite, és
fölbátorodik szíve.

• Nehémiás nem csak bűnvalló:
másokért is imádkozik, van kö-
zösség iránti felelősségérzete.

• Nehémiás a tettek embere: ha-
tékony szervező, aki minden ere-
jét megfeszítve dolgozik.

• Nehémiás tudja, hogy az imád-
ság és a munka csodálatos szö-
vetségesek.

• Nehémiás megbecsüli mások
képességeit, és a munkához való
hozzájárulásukat.

• Nehémiás számára a vezetés
nem pozíció, amely mentesíti a
közönséges feladatoktól, hogy a
„fontosabb” munkára összponto-
síthasson. 

• Nehémiás számára a munka
volt az első, de nem volt előbbre
való Istennél, mert a munka Iste-
nért és Istenben ment végbe.

• Nehémiás nagy próbája, ami-
kor ellenállással, ellenszegüléssel
találkozik. Tud válaszolni: „Maga
a menny Istene ad nekünk si-
kert...”. Meghúzza a határvona-
lat: semmi közötök ehhez. Ez a
menny Istenének a tulajdona.
Sem kritikátokra, sem segítsége-
tekre nem tartunk igényt.

• Nehémiás nem titkolta el em-
berei elől a nehézségeket, ugyan-
akkor felkeltette vágyukat a
munkára.

• Nehémiás nevének jelentése:
Isten megvigasztal. Valóban olyan
belső békességben élt a megpró-
báltatásokban is, mint akinek
Isten a vigasztalója.

De kívánjuk, hogy közületek mindenki ugyanazt az
igyekezetet tanúsítsa mindvégig, amíg a remény-
ség egészen be nem teljesedik, hogy ne legyetek
restek, hanem kövessétek azokat, akik hit és türe-
lem által öröklik az ígéreteket. Zsidók, 6,10-11



Minden tettemben légy vezérem,
Te vagy az élet, Jézus!
Benned élek, Benned lélegzem

Minden lépésemmel dicsérlek
Te vagy az út, Jézus!
Benned élek, Benned lélegzem

Elrejtőzni nem tudok, arcod látom, bárhová futok.
Nincs semmi érdemem, mért törődsz velem, nem érthetem.

Na-na-na-na-na-na-na, na-na-na-na-na-na-na...

Az Ő neve bástya, erős vár, az igaz hozzá fut, és megmenekül.

Áldott legyen az Ő neve, 
Áldott legyen az Ő neve,
Áldott legyen az Ő neve, 
örökké, örökké!

D G D A
//: Táncolva éneklek, ujjongok Jézusért,
D G D A
szívemben a szent örömnek nincsen gátja már! ://
D      G       D A DGDA
//: És nem zavar, hogyha ezért bolondnak néznek majd! ://
DGDA
Na-na-na… na! Hej
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Énekek

Még többet Tőled, még többet!
Hadd éljek úgy, ahogy Te, add meg nekem!
Hadd értsem szavad jobban és tegyem a Te akaratod! 
Uram, még többet!

Te vagy az Úr, nagyon szeretlek én!
Gondot viselsz rólam szüntelen.
Senki nincs Hozzád hasonló, Uram!
Olyan vagy Te, mint egy igaz barát,
Tudod jól szívem minden gondolatát.
Adj nekem többet magadból, még többet!

Uram, jövök hozzád e nemzetért

Uram, jövök hozzád e nemzetért, a magyar népért könyörgök.
Add, hogy megtaláljon Téged, s megláthasson a problémák között!
Bocsásd meg vétkeinket, gyógyítsd meg sebeinket!
Szentlélek, söpörj végig az országon,
Hozd az ébredést és a felüdülést!
(Hozd a gyógyulást és a szabadulást!)
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Uram, szent vagy (Uram szent vagy)                
Hatalmas vagy     (Hatalmas vagy)                
Te vagy méltó      (Te vagy méltó)                 
A dicséretre      (a dicséretre)           
Veled járok         (Veled járok)           
Rád tekintek        (Rád tekintek)              
és szeretlek       (és szeretlek) 
Minden napon     (minden napon) 

(Fiúk)

Új dalt zengek 
és áldom 
Királyom, ki méltó 
Csak Rá nézek, 
Őt várom 
Leborulva 
imádom
Te vagy a Megváltóm, és az életem tiéd.

(Lányok) 

Csak Te vagy az Úr, és a nagy Király 
A Mindenható, a mi Kősziklánk 
Te vagy Immánuel, hatalmas Isten 
a békesség Ura, megfeszített Bárány 
Megmentő Isten vagy, 
kegyelmed végtelen 
Uralkodsz örökké az ég és föld felett,
Te vagy alfa, omega, a kezdet és vég 
Te vagy a Messiás, Megmentő, 
Barát, ki véd. 
Te vagy a Megváltóm, és az életem tiéd. 

 
E


Min


den


nap


ve

A

led

 
- le szek,

 
-

H


fo gom a

  
ke zed,-

E

   
csako

 
rizd

 
- meg min

A

 
dig,

 

-

7




tisz

H


tán


- a szí

 
ved!-

E

 
E


El nem hagy

  
lak té

A

 
ged,-

   

H


el nem tá

  
vo- zom,-

E

  

13




E


ki ál-

  
tasz- hoz

A

 
zám,-

  
és én meg

H

  
hall


- ga- tom.

E

   
Hát

H


ne

E


félj


én

H


né


pem,


-

A


hisz


ti éd

 
- az



20




ö

E

rök

 
- sé-

 
gem.


-

E


Ne félj

  
és


ne

H

lan

 
kadj

 
el,


A


hisz


ne ked

  

- gyoz

E


nöd

H


- kell!


E


Hát

H


kell!


E

UU rr aa mm ,,   ss zz ee nn tt   vv aa gg yy 66..

MM ii nn dd ee nn   nn aa pp   vv ee ll ee dd   ll ee ss zz ee kk 77..



  G
Hoz zád- száll

C

 
az é

 
ne- kem,-

D

   
C

3

 G
o lyan- jó Té

C

  
ged- di

 
csér-

D

  
ni.

C

   

- -
5

 G
Bu nös- volt

C

 
az é

 
le- tem,-

D

   
C

7

 G

Te el


jöt- tél,

C

 
- hogy meg

 
ments- en

D

 
gem.

C

   

-
9

 G

A menny


bol- jöt

C  
tél- kö zénk,-

D   
hogy


út

C/E 

le gyél,

D7/F#

-

 

11

 G
fel ál- doz

C   
- tad- ma gad-

D   
a


bu

C/E 

nö- mért!

D7/F#

-

 

13

 G

A Gol


go- tán

Am7

-

   
meg hal- tál,

D  
- har mad- nap

Em

 
- fel tá

 
- mad-

 
-

15


tál,

Am7


u ral- kodsz

D

-

  
mind ö

 
- rök- ké!-

G

    



HH oo zz zz áá dd   ss zz áá ll ll   aa zz   éé nn ee kk ee mm 88..

www.firesz.sk



Énekek
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Énekek
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Isten hozott a táborban!

Szeretnénk, ha nagyon jól éreznéd
magad, és jobban megismernéd az
Úr Jézus Krisztust. Ő na gyon szeret
téged, minden embernél jobban. Ha
elfogadod szeretetét, csodálatos
dolgokra vezet rá. Ezt szeretnénk
Neked megmutatni!

A programból: 

Lesz sok-sok játék, ügyességi ver-
seny, foglalkozás, igei üzenet, cso-
portos beszélgetés, forgószínpad,
tábortűz, éneklés, fürdés. Minden-
ben vegyél részt örömmel, figye-
lemmel, nyitottan.

Fontos tudnivalók:

A táborlakók 10 csoprtba lesznek
beosztva. A csoportoddal az egész
tábor ideje alatt együtt eszel, al-
szol, versenyzel, egy kis családot al-
kottok. A csoportvezetődre mindig
hallgatnod kell. Minden csoportban
pontozzuk az engedelmességet, ösz-
szetartást, a rendet és a fegyelmet,
az egész tábor ideje alatt. A győztes
csoport a tábor végén jutalmat kap.

A tábor házirendje:
1. Itt minden azért van, hogy ne ked
jó legyen. De nem vagy egyedül, a
többiek is azt szeretnék, ha nekik jó
lenne. Ezért mindig figyelj másokra
is, ne csak magadra.

2. A csoprtvezetők azért vannak,
hogy vigyázzanak rátok, válaszolja-
nak a kérdéseitekre, segítsenek,
összetartsák a csoportot, Jézushoz
ve zessenek. Ezt akkor tudják meg-
tenni, ha segíted őket azzal, hogy
hallgatsz rájuk. Ha nem ezt teszed,
magaddal tolsz ki, mert nem lehetsz
ott végig a táborban, és sok jóról le-
maradhatsz.

3. A mobiltelefonodat csak a kijelölt
időpontban használhatod (az erről
szóló tájékoztatót szüleid is meg-
kapják). A nap többi részében mobi-
lodra a csoportvezető vigyáz.

4. Mindig előbb gondolkodj, aztán
beszélj! Mindenkinek jobb lesz :)




